
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 15.07.2024 r. 
 
WSZ-EP-14/845/2024 

 
 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji,   o   wartości   zamówienia   mniejszej   niż   progi   
unijne,   na   zadanie   pod   nazwą: „Dostawa szwów chirurgicznych”, nr sprawy 
WSZ-EP-14/2024 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 11 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela 
niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” 
oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania  

 
Pytanie nr 1 
Dotyczy pakietu nr 4 pozycja nr 1,2,6 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą odwrotnie tnącą 
kosmetyczną o lepszych parametrach niż wymagane w SWZ z zachowaniem pozostałych 
wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy pakietu nr 4 pozycja nr 4 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości 90 
cm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?          
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy pakietu nr 4 pozycja nr 10 i 13 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłami okrągłymi bez 
wzmocnienia, ale wykonanych z wysokiej jakości stali 302 odpornej na złamania lub 
wygięcia w trudnych warunkach operacyjnych, stosowanej do igieł do zabiegów 
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kardiochirurgicznych czy ortopedycznych z zachowaniem pozostałych wymaganych 
parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy pakietu nr 4 pozycja nr 14 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą okrągłą 26mm z 
zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy pakietu nr 5 pozycja nr 10 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości 90 
cm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?          
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy pakietu nr 5 pozycja nr 11 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą 45mm okrągłą z 
wysokiej jakości stali 302 odpornej na złamania lub wygięcia w trudnych warunkach 
operacyjnych, stosowanej do igieł do zabiegów kardiochirurgicznych czy ortopedycznych z 
zachowaniem pozostałych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy pakietu nr 5 pozycja nr 11 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości 90 
cm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?          
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy pakietu nr 5 pozycja nr 12-13 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą odwrotnie tnącą 
lepsza technologicznie o wyższych parametrach niż wymagane w SWZ z zachowaniem 
pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 1 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z dłuższym szwem 75cm 
z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 10 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 1, 3, 4 i 12  
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem w kolorze 
fioletowym lepiej widocznym w polu operacyjnym z zachowaniem pozostałych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie nr 11 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 6 i 11 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą 22mm z 
zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły 22mm z zachowaniem pozostałych 
wymaganych parametrów w pozycji 6. 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły 22mm z zachowaniem pozostałych 
wymaganych parametrów w pozycji 11. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 12 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 11 i 14 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą okrągłą z 
zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 13 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 12 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą 36 mm z 
zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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Pytanie nr 14 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 15, 17, 19, 35, 41 i 42 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości 90 
cm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?          
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 15 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 15 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą 37 mm z 
zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 16 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 16 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą 30 mm bez 
określenia wzmocniona wykonanej z wysokiej jakości stali 302 z odpornej na złamania lub 
wygięcia w trudnych warunkach operacyjnych, stosowanej do igieł do zabiegów 
kardiochirurgicznych lub ortopedycznych z zachowaniem pozostałych parametrów?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie nr 17 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 21 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty bez określenia 
wzmocniona wykonanej z wysokiej jakości stali 302 z odpornej na złamania lub wygięcia w 
trudnych warunkach operacyjnych, stosowanej do igieł do zabiegów kardiochirurgicznych 
lub ortopedycznych z zachowaniem pozostałych parametrów?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie nr 18 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 24  
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą 30 mm okrągło-
tnącą (tzn. przyostrzoną)  z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie nr 19 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 26  
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą 36mm lub 37mm z 
zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły 36mm z zachowaniem pozostałych 
wymaganych parametrów. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do 
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SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany 
Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły 37mm z zachowaniem pozostałych 
wymaganych parametrów. 
 
Pytanie nr 20 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 33  
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą o długości 36 mm 
okrągło-tnącą typu CC  ze szwem o długości nici 90 cm zachowaniem pozostałych 
wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 21 
Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 36 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą 30 mm z 
zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
  
Pytanie nr 22 
Dotyczy pakietu nr 12  
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z siatkami 
makroporowymi   zalecanymi przez Polskie Towarzystwo Przepuklinowe z zachowaniem 
pozostałych wymaganych parametrów 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie nr 23 
Dotyczy pakietu nr 13 pozycja 1 i 4 
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą 11 mm                                                            
z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 24 
Dotyczy pakietu nr 13 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłami z wysokiej 
jakości stali 302 (skład FE, NI,CR), gdyż opis igły Ethalloy jest opatentowany przez tylko 
jedną firmę. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
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zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 24 
Dotyczy pakietu nr 15 pozycja 1 
Zwracamy się o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga grubości szwu 4/0 czy 5/0? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający doprecyzowuje, że w w/w pozycji wymaga nici o grubości 5/0.                                        
W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy, poprzez wykreślenie w Pakiecie 15 poz. 1, w kolumnie „Grubość 
nici” zapisu:„4/0-ʺ. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną 
zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 25 
Dotyczy pakietu nr 16 pozycja nr 1-10  
Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą nowszej generacji 
odwrotnie tnącą kosmetyczną dwuwklęsłą o wyższych parametrach niż wymagane w SWZ                      
z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Elżbieta Marcinkowska 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 63 240 -41-33                                                                                                                                                                                                                          
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